非自然人股东办理确权所需携带的资料

1.营业执照副本原件或营业执照副本复印件加盖公章。

2.股金证原件（如有）；如股权证遗失，需在办理地点签署《遗失声明》，签署《遗失声明》后可继续办理确权手续。

3.如为法定代表人前来办理的，请携带法定代表人身份证明（见附件格式）、法定代表人身份证原件。

4.如为委托代理人前来办理的，请携带授权委托书（见附件格式）、法定代表人身份证复印件、委托代理人的身份证原件。

法定代表人证明样本

法定代表人证明

青海湟中三江村镇银行股份有限公司：

__________女士/先生 （身份证号：_____________________），系我公司法定代表人。特此证明。

单位名称：__________________________

（公章）

日期：________________________

法人授权委托书样本

授权委托书

青海湟中三江村镇银行股份有限公司：

兹授权委托         先生/女士（身份证号码：                          ）代理本单位前往青海湟中三江村镇银行股份有限公司办理股权登记确权事宜。

本授权委托的有效期自2020年    月    日至2020年    月    日。

特此授权委托。

授权委托人（公章）：

法定代表人（签名）：

受托人（签名）：

2020年    月    日